
      UCHWAŁA Nr 808/166/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 4 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie użyczenia gruntu o powierzchni 4,8750 m²  

 wchodzącego w skład nieruchomości oznaczonej numerem działki 146/1,  

położonej w obrębie Nowogard - 3, na okres 4 lat. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379), art. 18 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 2014.518) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie,  

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie, dla Gminy Nowogard, gruntu o powierzchni 4,8750 m² 

wchodzącego w skład nieruchomości oznaczonej numerem działki 146/1, położonej  

w obrębie Nowogard - 3, na okres 4 lat, w celu umieszczenia tablicy promocyjnej  

o wymiarach 3,25 m x 1,50 m.  

 

§ 2. Biorący w użyczenie ponosi opłaty związane z podatkiem od nieruchomości. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zarząd Powiatu w Goleniowie, na posiedzeniu w dniu 28 kwietnia 2014 r., po rozpatrzeniu 

wniosku Burmistrza Nowogardu z dnia 14 kwietnia 2014 r., wyraził zgodę na bezpłatne 

umieszczenie tablicy promocyjnej, przed budynkiem przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie.  

Pismem z dnia 12 maja 2014 r. Burmistrz Nowogardu został wezwany do uzupełnienia 

wniosku z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

Po uzupełnieniu wniosku, zasadne jest podjęcie uchwały do uprzednio podjętego stanowiska 

Zarząd Powiatu w Goleniowie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Opracowała: Iwona Sobczak 
 

 

 

 

 

 

 


